
            
UCHWAŁA NR XXXVIII/310/09 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 
z dnia 22 kwietnia 2009 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej 
 w Kamieńsku. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 53 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1.1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Kamieńsku. Suma bilansowa po stronie aktywów i pasywów wynosi 2.866,91 zł. 

2. Sprawozdanie finansowe stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


